令和６年度 大阪大学総合型選抜・学校推薦型選抜
活動実績証明書

大阪大学総長　殿

	志願者氏名

	志望学部
	経済学部

上記の者の活動実績の内容について、下記のとおり証明する。

令和　　年　　月　　日公 印

学校名
学校長名

記

	内　容

	記載責任者・職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※記入上の注意
「書類番号」は当該活動実績に該当する数字（Web出願システムに入力した数字）を記入すること。
本証明書１枚につき、活動実績の内容は１種類までとすること。
活動実績の内容を裏付ける書類等があれば必要に応じそのコピーを添付すること。（当該コピーの右下には「書類番号」を記入すること。）
書類番号